
SAP 305859

Modeli BelliSlimo Lite 80 

Vëllimi i vërtetë 65 L

Lartësia 1.053 m

Gjerësia 0.490 m

Thellesia 0.280 m

Fuqia nominale 1200/1200 W

BELLISLIMO LITE

GCR 80 27 12 E32 
EC
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Koha e ngrohjes Δt 45K (15 - 60°C) 2:49 h:min

Konsumi vjetor i energjisë elektrike AEC 1308/1289 kWh

Klasi i energjisë B 

Profili i ngarkesës M 

V40 139/109 L

Nga kutia 80 °C

MAX40 139/109 L
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Informacion GCR 80 27 12 E32 EC

Me një dizajn të ri dhe një siluetë elegante dhe të hollë, ngrohësi i ri elektrik i ujit nga TESY plotëson të gjitha 

nevojat tuaja për dekorin. Përveç kësaj, modaliteti ECO SMART i përfshirë garanton koordinim të efektshëm 

mes kursimeve të energjisë dhe plotësimit të të gjitha nevojave tuaja për ujë të ngrohtë. Duke qenë i lehtë në 

përdorim dhe me një dizajn elegant, BelliSlimo Lite është një vepër e vërtetë arti.

Ngrohës elektrik uji me dy depozita uji dhe instalim të kthyeshëm.

DIZAJN ELEGANT EKSKLUZIV
Siluetë elegante e rrafshët që KURSEN HAPËSIRË
I KTHYESHËM: Mund të instalohet vertikalisht ose horizontalisht

MODALITET SMART ECO: Modalitet inteligjent dhe vetënxënës i cili garanton kursim energjie çdo javë 

deri në 18%

KLASI B I ENERGJISË: Klasi më i lartë i energjisë në kategorinë e tij

DY DEPOZITA: Dy depozita uji me elementë ngrohës të veçantë bakri

Informacion për serinë GCR 80 27 12 E32 EC

Me një dizajn të ri dhe një siluetë elegante dhe të hollë, ngrohësi i ri elektrik i ujit nga TESY plotëson të gjitha 

nevojat tuaja për dekorin. Përveç kësaj, modaliteti ECO SMART i përfshirë garanton koordinim të efektshëm 

mes kursimeve të energjisë dhe plotësimit të të gjitha nevojave tuaja për ujë të ngrohtë. Duke qenë i lehtë në 

përdorim dhe me një dizajn elegant, BelliSlimo Lite është një vepër e vërtetë arti.
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